FERRETERIA Y PRENSAS, S.A.
Schubert, 9-11

R ot -

www.fepre.com

UN AIRE NUEVO PARA TU HOGAR

8421272032025

REJILLA ABS 2 MM BLANCA PARA
EMPOTRAR @#13,2 CM

FEPRE

EVACUACION HUMOS

REJILLA VENTILACION

EMPOTRAR

ABS

BLANCO

REDONDA

0,2

13,2

11

0,059

18,5

13,2

0,069

3

53

NO

S|

NO

RAYOS UV

S|




