

FERRETERIA Y PRENSAS, S.A. Schubert, 9-11 P.I. Can Jardí 08191 RUBÍ - SPAIN

www.fepre.com

EAN	8421272032025
DESCRIPCION	REJILLA ABS 2 MM BLANCA PARA EMPOTRAR Ø13,2 CM
MARCA	FEPRE
FAMILIA	EVACUACION HUMOS
TIPO DE PRODUCTO	REJILLA VENTILACION
TIPO DE INSTALACION	EMPOTRAR
MATERIAL	ABS
ACABADO	-
COLOR	BLANCO
FORMA	REDONDA
ALTO PRODUCTO (CM)	
ANCHO PRODUCTO (CM)	
FONDO PRODUCTO (CM)	4
GROSOR PRODUCTO (CM)	0,2
DIAMETRO EXTERIOR (CM)	13,2
DIAMETRO ENCASTRE INTERIOR (CM)	11
DIMENSION ENCASTRE INTERIOR	
PESO PRODUCTO (KG)	0,059
ALTO EMBALAJE (CM)	18,5
ANCHO EMBALAJE (CM)	13,2
FONDO EMBALAJE (CM)	4
PESO + EMBALAJE (KG)	0,069
GARANTIA	3
PASO DE AIRE (EN CM2)	53
CON MOSQUITERA	NO
PASO DOBLE SENTIDO	SI
REGULABLE	NO
RESISTENTE A	RAYOS UV
SEGURIDAD GAS	SI